２０１９年１０月３日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

ゾーンチェアパーソン各位

                   ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

                            ガバナー 伊賀 保夫

クラブ内コーディネーター選出 未提出クラブ督促のお願い

 拝啓 初秋の候、貴ライオンにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、クラブ内コーディネーターの選出及び該当メンバーのキャビネット事務局へのご連絡は、

８月２２日に依頼文書を発信し、９月１３日を締切としておりますが、別紙の通り、まだかなりの

クラブが未提出となっております。

つきましては、別紙をご確認いただき、各ゾーンチェアパーソンより直接、未提出クラブの会長

または幹事宛に提出の督促をしていただきますよう宜しくお願い致します。

  尚、提出締切を１０／１８（金）とさせていただきたく、宜しくお願い致します。

記

１．選出のルール

①  ＧＬＴコーディネーター：第 1 副会長または指導力育成委員長

②  ＧＭＴコーディネーター：会員委員長

③  ＧＳＴコーディネーター：奉仕委員長（メインアクティビティ委員長）

④  ＦＷＴコーディネーター：男女問わず適任者

⑤  ＬＣＩＦコーディネーター：前クラブ会長

※会員メンバー数の少ないクラブにおかれましては、同じメンバーの方が複数のコーディネータ

ーを兼務していただいても構いません。

２．任 期

  ・２０１９年８月～２０２０年６月まで

 ３．備 考

・任命（委嘱）はクラブ会長よりお願いします。

以 上

３３０－Ａ地区キャビネット事務局 行

ＦＡＸ０３－５３３０－３３７０

e-mail:cab@lions330-a.org

 Ｒ Ｚ 東 京   ライオンズクラブ

会   ⻑ （GAT) L

ＧＬＴコーディネーター L

ＧＭＴコーディネーター L

ＧＳＴコーディネーター L

ＦＷＴコーディネーター L

ＬＣＩＦコーディネーター L

（前クラブ会⻑）

 2019年10月2日現在

2019-2020年度クラブ内コーディネーター選出報告 2019年8月現在→196クラブ

Ｒ Ｚ ク ラ ブ 名 提出 Ｒ Ｚ ク ラ ブ 名 提出 Ｒ Ｚ ク ラ ブ 名 提出 Ｒ Ｚ ク ラ ブ 名 提出
1 1 1 東京 4 1 55 東京隅田川 ✔ 8 1 108 東京池袋 11 1 148 東京新宿 ✔

2 東京丸の内 ✔ 56 東京両国 109 東京駒込 149 東京新宿北 ✔
3 東京千代田 ✔ 57 東京本所 ✔ 110 東京豊島 150 東京新都心

4 東京馬場先門 58 東京墨東 111 東京目白 151 東京スバル

5 東京有楽町 59 東京センチュリー ✔ 112 東京パシフィック 152 東京21世紀 ✔
2 6 東京番町 ✔ 2 60 東京江東 ✔ 113 東京豊新 ✔ 2 153 東京杉並

7 東京桜田門 61 東京江東南 ✔ 114 東京サンシャイン 154 東京中野

8 東京紀尾井町 62 東京深川 ✔ 2 115 東京文京 ✔ 155 東京杉並東 ✔
9 東京ピース ✔ 63 東京城東 ✔ 116 東京九段 ✔ 156 東京高井戸

10 東京一ツ橋 ✔ 3 64 東京桜門 ✔ 117 東京飯田橋 157 東京しいの木

11 東京ハッピーきもの 65 東京セントポール ✔ 118 東京巣鴨 ✔ 3 158 東京新宿東 ✔
3 12 東京関東 66 東京駿河台 ✔ 119 東京神楽坂 ✔ 159 東京早稲田 ✔

13 東京中央 ✔ 67 東京白門 120 東京セイシン 160 東京新宿御苑

14 東京葵 ✔ 68 東京法政 ✔ 121 東京フューチャー ✔ 161 東京大江戸 ✔
15 東京蒼天 5 1 69 東京江北 9 1 122 東京品川 162 東京キング ✔

2 1 16 東京日本橋 ✔ 70 東京葛飾 ✔ 123 東京大森 163 東京ハーモニー

17 東京堀留 ✔ 71 東京亀有 124 東京蒲田 12 1 164 東京武蔵野 ✔
18 東京浜町 ✔ 72 東京葛飾東 ✔ 125 東京羽田 ✔ 165 東京調布 ✔
19 東京京橋八重洲 ✔ 73 東京綾瀬 126 東京荏原 ✔ 166 東京府中 ✔
20 東京柳橋 ✔ 2 74 東京江戸川 ✔ 2 127 東京目黒 ✔ 167 東京三鷹 ✔
21 八丈島 75 東京江戸川南 ✔ 128 東京五反田 ✔ 168 東京吉祥寺 ✔
22 小笠原　　　　※1 ✔ 76 東京江戸川中央 ✔ 129 東京ウエスト ✔ 2 169 東京町田

23 東京メディカル ✔ 77 東京江戸川東 ✔ 130 東京レスキュー 170 東京稲城多摩

2 24 東京銀座 ✔ 78 東京江戸川なでしこ 10 1 131 東京渋谷 ✔ 171 東京町田クレイン ✔
25 東京築地 3 79 東京足立 ✔ 132 東京原宿 ✔ 13 1 172 東京立川

26 東京晴海 ✔ 80 東京西新井 133 東京恵比寿 173 東京横田 ✔
27 東京数寄屋橋 ✔ 81 東京足立中央 ✔ 134 東京山手 174 東京昭島

28 東京尾張町 ✔ 6 1 82 東京浅草 ✔ 135 東京代々木 175 東京小金井

29 東京平成 83 東京秋葉原 136 東京渋谷中央 176 東京国分寺 ✔
30 東京並木通 ✔ 84 東京蔵前 137 東京ｾﾝﾄﾗﾙ代官山 ✔ 177 武蔵村山

3 31 東京みやこ ✔ 85 東京鳥越 138 東京神宮前 ✔ 178 東京国立 ✔
32 東京ﾜﾝﾊﾝﾄﾞﾚｯﾄﾞ 86 東京三宅島 139 東京表参道 2 179 東京小平 ✔
33 東京新世紀 87 東京飛翔 2 140 東京世田谷 ✔ 180 東京東久留米

34 東京山王 ✔ 88 東京文化 141 東京田園調布 181 東京西東京 ✔
35 東京サンガ 2 89 東京上野 ✔ 142 東京玉川 ✔ 182 東京清瀬

3 1 36 東京新橋 90 東京上野南 ✔ 143 東京成城 ✔ 183 東京東大和

37 東京芝 ✔ 91 東京鶯谷 ✔ 144 東京シティ ✔ 184 東京田無 ✔
38 東京浜松町 ✔ 92 東京上野東 145 東京さぎそう ✔ 185 東京湧水

39 東京高輪 93 東京イースト 146 東京三軒茶屋 ✔ 14 1 186 東京日野 ✔
40 東京2020 7 1 94 東京荒川 ✔ 147 東京自由が丘 187 東京八王子中央 ✔
41 東京ベイ 95 東京北 ✔ 188 東京八王子いちょう

2 42 東京霞ヶ関 ✔ 96 東京赤羽 ✔  ※1 小笠原･･･選出なしで報告 189 東京八王子高尾 ✔
43 東京麻布 97 東京荒川西 ✔ 小笠原よりの出席できません。 190 東京八王子陵東

44 東京虎ノ門 98 東京中央南 191 東京桑都

45 東京愛宕山 ✔ 2 99 東京板橋西 ✔ 2 192 東京福生

46 東京王仁 ✔ 100 東京志村 ✔ 193 東京青梅

3 47 東京赤坂 ✔ 101 東京けやき ✔ 194 東京秋川

48 東京青山 3 102 東京練馬 195 東京羽村 ✔
49 東京麹町 ✔ 103 東京練馬西 196 東京瑞穂 ✔
50 東京六本木 104 東京石泉

51 東京神宮 ✔ 105 東京光が丘

52 東京ヒルズ 106 東京ウィル ✔ 提出済み 107
53 東京ゴルフ 107 東京マリア

54 東京ドリーム ✔